

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE  
SANTA CRUZ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021  
Processo Administrativo Nº 043/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA  
Data de Publicação: 12/05/2021 13:43:08

				TOTAL DO PROCESSO: 338.403,00
<b>CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI</b>			<b>35.564.405/0001-37</b>	<b>110.448,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 096	2,99	<b>Total: 11.960,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: bom gosto	Modelo:	
Descrição: Açúcar tipo cristalizado na cor branca, sacarose de cana - de - açúcar, embalagem de 1kg, fardo com 30Kg, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,99</b>			Total Item: 11.960,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 027	7,73	<b>Total: 43.288,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: vivale	Modelo:	
Descrição: Biscoito salgado tipo Cream - Cracker, embalagem plásticas internas de 20x400 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 5.600	<b>Valor Unit.: 7,73</b>			Total Item: 43.288,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 022	9,50	<b>Total: 53.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: dona julia	Modelo:	
Descrição: Soja, embalagem plástico com 400 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 5.600	<b>Valor Unit.: 9,50</b>			Total Item: 53.200,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 005	6,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: sabor mil	Modelo:	
Descrição: Calorífico/corante cor amarelo em pó, para preparação de alimento diversos, embalagem plástica de 10x100 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 065	4,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: claybom	Modelo:	
Descrição: Margarina, vegetal com sal embalagem 12/500g, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 800,00
<b>NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>			<b>12.130.507/0001-49</b>	<b>171.636,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 020	4,48	<b>Total: 59.584,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: kiarroz	Modelo: kg	
Descrição: Arroz branco parboilizado tipo 1, embalagem de 01kg, contendo no fardo 30x01kg, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 13.300	<b>Valor Unit.: 4,48</b>			Total Item: 59.584,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 014	10,20	<b>Total: 1.530,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE  
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: são marcos	Modelo: kg	
Descrição: Condimentos misto em pó para temperos diversos compostos, incluindo molho de pimenta e outros molhos, em embalagens imediatas de conteúdo mínimo de 10x100 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 10,20</b>		Total Item: 1.530,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 095	7,90	<b>Total: 7.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: serra verde	Modelo: kg	
Descrição: Feijão de corda boa qualidade, embalagem plástico com conteúdo de 01kg, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 7,90</b>		Total Item: 7.900,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 081	8,99	<b>Total: 26.970,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: mauricea	Modelo: kg	
Descrição: Frango congelado, embalagem plástico, conteúdo caixa de 20x1Kg, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 8,99</b>		Total Item: 26.970,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 087	4,57	<b>Total: 22.850,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: aliança	Modelo: kg	
Descrição: Macarrão tipo espaguete com sêmola a base de farinha de trigo comum, embalagem plástico com 20x500 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 4,57</b>		Total Item: 22.850,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 032	3,40	<b>Total: 45.220,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: tia beta	Modelo: kg	
Descrição: Flocão de milho pré-cozido, derivado do milho, embalagem papelão com 30x500 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 13.300		<b>Valor Unit.: 3,40</b>		Total Item: 45.220,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 083	8,99	<b>Total: 7.192,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: concordia	Modelo: und	
Descrição: Óleo de soja refinado extraído da leguminosa Glycine Max e submetido ao processo de refino e desodorização, embalagem plásticas com 900 ml, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 8,99</b>		Total Item: 7.192,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 061	0,65	<b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: imperial	Modelo: kg	
Descrição: Sal refinado iodado para consumo domestico, embalagem plástico com 30x01Kg, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 0,65</b>		Total Item: 390,00
<b>JOÃO BOSCO A. DE SOUZA-ME</b>			<b>35.337.526/0001-46</b>	<b>5.694,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 005	9,49	<b>Total: 5.694,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Marilan	Modelo: Marilan	
Descrição: Biscoito doce tipo Maria, embalagem de pacote com 20x400 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 9,49</b>		Total Item: 5.694,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE  
SANTA CRUZ-PE

**LUCICLEIDE GUIMARÃES MENDES - ME** **07.090.642/0001-78** **50.625,00**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 001 32,80 **Total: 26.240,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: CAMPONESA Modelo: CAMPONESA

Descrição: Leite em pó fino integral, vitaminado enriquecidos com vitaminas A,C,D e ferro, embalagem plástico, fardo com 50x200 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 32,80** Total Item: 26.240,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 098 7,30 **Total: 21.900,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: FRANCÊS Modelo: FRANCÊS

Descrição: Pão tipo francês salgado composto dos seguintes ingredientes do pão francês são: farinha de trigo, água, sal, fermento biológico e melhorador de farinha, embalagem caixa de 10 unidade de 50 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 21.900,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 076 4,97 **Total: 2.485,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: MARATÁ Modelo: MARATÁ

Descrição: Café em pó embalagem quarta com 250g, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,97** Total Item: 2.485,00

---

**PREGOEIRO:** JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

---

**MEMBRO DE APOIO** MARIA RIKAELLY AMARAL DE SOUZA

---

**MEMBRO DE APOIO** MARIJANE LOPES SOARES

---

**MEMBRO DE APOIO** DARLEY RODRIGUES DOS SANTOS